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Elektromagnetni ventili 

osnovne informacije

označavanje Pneumatski simbol

PU 220 serija
- Direktno aktiviran normalno zatvoren 2/2
elektromagnetni venti
- Pogodan za rad sa različitim fluiidima kao što su ulje, 
voda, komprimovani vazduh, CO2 .... 
- Moguća ugradnja tajmera direktno na elektromagnet

tehničke informacije

Radni fluid

Oznaka

Max. pritisak

Materijal tela ventila

Zaptivni materijal

Radna temperatura

Prikljucni navoj G3/8 G1/2 G3/4 G1

4 4 8,6 11

Tip ventila

Prečnik dizne (mm)

Cv vrednost

Radni pritisak

Komprimovani vazduh, voda, ulje

Mesing

NBR

10 bar

Normalno zatvoren

PU 220-03 PU 220-04 PU 220-06 PU 220-08

252013 13

od -5 do 80ºC

0 do 7 bar



Naziv pozicijePoz Materijal

1

2

4

3

5

7

6

8

Mesing

Mesing

Kalem

Kotva

Cev kotve

Membrana

Poklopac

Telo ventila

Plastika

Bakar/plastika

Gvožđe/guma

Nerđajući čelik

Nerđajući čelik

Gumeno platno

Navrtka

Dizna
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Struktura

crtež

dimenzije

MODEL A B

55 14 30

14 4866,5

65,5

71

87

89

93 100 20 70

18 48

C D

PU 220-03

PU 220-04

PU 220-06

PU 220-06
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